
 

 

UBND PHƯỜNG TÙNG THIỆN 

VĂN PHÒNG HĐND- UBND 
 

Số:        /QĐ-VP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

     Tùng Thiện, ngày      tháng 9 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai danh sách và kinh phí thực hiện chính sách, chế độ đối với 

cán bộ, công chức, viên chức trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ 

thống chính trị trên địa bàn phường Tùng Thiện theo Nghị định số 

178/2024/NĐ- CP ngày 31/12/2024 và Nghị định số 67/2025/NĐ- CP ngày 

15/3/2025 của Chính phủ năm 2025 

  

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND- UBND PHƯỜNG TÙNG THIỆN 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 178/2024/NĐ- CP ngày 31/12/2024 (được sửa đổi, bổ 

sung tại Nghị định số 67/2025/NĐ- CP ngày 15/3/2025) của Chính phủ về chính 

sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và lực lượng vũ 

trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hứơng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ 

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 

28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính; 

Căn cứ các Quyết định của UBND thành phố Hà Nội: Số 4398/QĐ- UBND 

ngày 25/8/2025; Các số 4509/QĐ- UBND, 4518/QĐ- UBND, 4519/QĐ- UBND, 

4520/QĐ- UBND ngày 30/8/2025 về việc phê duyệt danh sách và kinh phí thực hiện 

chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức trong thực hiện sắp xếp tổ 

chức bộ máy của hệ thống chính trị trên địa bàn trên địa bàn thành phố Hà Nội theo 

Nghị định số 178/2024/NĐ- CP ngày 31/12/2024 và Nghị định số 67/2025/NĐ- CP 

ngày 15/3/2025 của Chính phủ năm 2025; 

Theo đề nghị của Chuyên viên Văn phòng HĐND- UBND phụ trách kế toán, 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 

 

Điều 1. Công khai danh sách 31 cán bộ, công chức, viên chức với tổng số tiền 

30.359.023.026 đồng thực hiện chế độ, chính sách nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi 

việc theo Nghị định số 178/2024/NĐ- CP ngày 31/12/2024 và Nghị định số 

67/2025/NĐ- CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ. 

(Có các Quyết định của UBND thành phố kèm theo Quyết định này). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng HĐND- UBND, Chuyên viên Văn phòng HĐND- UBND 

phụ trách kế toán và các bộ phận có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Đảng ủy- UBND phường; 

- Trung tâm VH-TT&TT phường; 

- Các Tổ dân phố; 

- Trang thông tin điện tử phường; 

- Lưu VT, VP. H05b. 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

Trần Thế Đạt 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-26T09:23:11+0700


		2025-09-27T10:11:22+0700


		2025-09-29T10:43:47+0700


		2025-09-29T10:43:47+0700


		2025-09-29T10:43:47+0700




